LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 675
StandNr: 39 23. Oktober 2021  17:36
Pietron, Richard #675NS Braunschweiger SGes 1545 / Braunschweiger SGes 1545
12
3
4
56
7
8
9
101112 1314
15
161718192021
22
23242526
2728
2930
Ergebnis: 315.0 (300)
Serien: 105.0 105.5 104.5
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 29
Weiteste: 232 (22.), 196 (4.), 181 (13.)
beste Teiler: 43.0 (11.), 46.8 (1.), 48.8 (16.)
Trefferlage: 0.52 mm rechts,  0.03 mm tief
Streuwert: 0.81,  horizontal: 0.92,  vertikal: 0.68
12
3
4
56
7
8
9
10
Serie 1:
  10.8 *   10.5 *   10.4 *   10.2 *   10.6 *
  10.5 *   10.7 *   10.6 *   10.3 *   10.4 *
beste Teiler: 46.8 (1.), 54.0 (7.), 81.0 (5.)
Trefferlage: 0.48 mm rechts,  0.13 mm hoch
Streuwert: 0.83,  horizontal: 0.81,  vertikal: 0.85
1112 1314
15
1617181920
Serie 2:
  10.8 *   10.6 *   10.2 *   10.4 *   10.3 *
  10.8 *   10.7 *   10.7 *   10.7 *   10.3 *
beste Teiler: 43.0 (11.), 48.8 (16.), 51.0 (17.)
Trefferlage: 0.44 mm rechts,  0.22 mm tief
Streuwert: 0.74,  horizontal: 0.91,  vertikal: 0.52
21
22
23242526
2728
2930
Serie 3:
  10.3 *   10.0   10.7 *   10.4 *   10.8 *
  10.6 *   10.3 *   10.7 *   10.4 *   10.3 *
beste Teiler: 49.8 (25.), 58.0 (28.), 73.2 (23.)
Trefferlage: 0.65 mm rechts,  0.00 mm
Streuwert: 0.91,  horizontal: 1.10,  vertikal: 0.67
gedruckt am: 23. Oktober 2021 17:37 ID: D076E44E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH